Муниципальное казенное учреждение

«Культурно-информационный методический центр»

Шкотовского муниципального района

ПРИКАЗ

 от 27 января 2020 г                                                                                              № 7/1 - о

Об утверждении итогов независимой оценки качества оказания услуг

муниципальным казённым учреждением

«Культурно-информационный методический центр»

Шкотовского муниципального района в сфере культуры

 В соответствии с решением Общественного совета по проведению независимой

оценки качества оказания муниципальными организациями услуг населению в сферах

образования и культуры при администрации Шкотовского муниципального района от

27 декабря 2019 года № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить:

1.1. Итоги независимой оценки качества оказания услуг муниципальным

казѐнным учреждением «Культурно-информационный методический центр»

Шкотовского муниципального района в сфере культуры за 2019 год (далее – итоги

независимой оценки качества оказания услуг), в соответствии с приложением  № 1 к

настоящему приказу

1.2. Рекомендации Общественного совета по проведению независимой

оценки качества оказания муниципальными организациями услуг населению в сферах

образования и культуры при администрации Шкотовского муниципального района

(далее – рекомендации Общественного совета)

2. Заместителю директора МКУ «КИМЦ» ШМР Левковой Т.В.:

2.1. Предоставить итоги независимой оценки качества оказания услуг и

рекомендации Общественного совета в финансовое управление администрации

Шкотовского муниципального района (Удотова) для размещения на сайте

www.bus.gov.ru

http://www.bus.gov.ru/

2.2. Разработать план мероприятий по выполнению рекомендаций

Общественного совета и разместить его сайте МКУ «КИМЦ» ШМР kylt-shkot.ru не

позднее 20.03.2020 г.

2.3. Предоставить сведения о выполнении рекомендаций Общественного

совета на заседании Общественного совета в конце 2020 года и на сайте МКУ

«КИМЦ» ШМР kylt-shkot.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «КИМЦ» ШМР                                                                   С.В. Колмакова